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تحلیل روز

اظهار نظر مرتبط 

فرید زکریا : می خواهم شرط ببندم...
 فرید زکریا، تحلیلگر ارشد شبکه CNN: ترامپ هرگز محبوب نبوده است. ترامپ همیشه شاهد 
بود که اکثریت کشور بر ضد اوست و او را تایید نمی کند. وی پایین ترین میزان تایید مردم را 
در بین روسای جمهور آمریکا از زمان ثبت نظرسنجی ها در اختیار دارد. در انتخابات ۲۰۱۶ 
ترامپ با فردی )هیلاری کلینتون( رقابت کرد که از قضا او هم دومین نامزد غیر محبوب در تاریخ 
انتخابات اخیر در آمریکا بود. ترامپ توانست در سه ایالت با کسب ۷۰ هزار رای  آرای کالج 
الکترال را از آن خود کند.شرط می بندم که این اتفاق مجدد برای ترامپ رخ نخواهد داد. کاملا 

مشخص است که من همه چیز را نمی دانم اما بخشی از این استدلال- من به 
عنوان یک مهاجر و به عنوان کسی که به آمریکا  آمد و تصور می کرد وضعیتی 

جادویی و رویایی را شاهد خواهد بود- این است که به عنوان یک مهاجر اگر 
از ترامپ نژاد پرستی عریان را بشنوم به این نتیجه می رسم که این چیزی 

که  من می بینم آمریکا نیست! می خواهم آمریکایی را باور کنم و 
روی آمریکایی شرط ببندم که آن را می شناسم.من می خواهم 

این کار را بکنم، شاید اشتباه می کنم.

زخم های کهنه کشمیر 

هادی محمدی  -میراث شوم بریتانیای استعمارگر 
در شبه قاره هند و در منطقه کشمیر همچنان به تولید 
تفرقه و دشمنی میان دو کشور می پردازد و هیچ قوه 
عاقله ای در این سال ها  نیز نتوانسته فراتر از سیاست  
تفرقه بینداز و حکومت کن انگلیس ، این مشکل 
دیرینه و زخم کهنه را درمان کند.۲۷ اکتبر ۱94۷ 
که برای مردم مسلمان کشمیر به عنوان روز سیاه یاد 
می شود روزی است که ارتش هندوستان  بر خلاف 
خواسته مردم کشمیر و براساس برخی ادعاهای 
مرزی در خصوص منطقه مسلمان نشین جامو و 
کشمیر ، با توسل به زور وارد سرینگر مرکز این منطقه 
شد. طبق طرح تقسیم بندی ، مستعمره بریتانیایی 
– هندی به دو کشور مستقل هند )شامل مناطقی 
با اکثریت هندو( و پاکستان )متشکل از مناطقی با 
اکثریت مسلمان از استان های غربی و شرق بنگال( 
تقسیم شد و انتظار پاکستانی های مسلمان این بود 
که منطقه جامو و کشمیر نیز همچون بنگلادش به 
پاکستان بزرگ بپیوندد اتفاقی که خلاف خواسته 
هند بود و به شکل متفاوتی عملیاتی شد .طبق  
توافق برنامه تقسیم  بندی، به ایــالات پادشاهی 
اجازه داده شده است تا طبق موقعیت جغرافیایی و 
جمعیت شناسی خود به پاکستان  یا هند بپیوندند. 
کشمیر با داشتن جمعیت  اکثریت مسلمان ، بخشی 
از پاکستان بود زیرا هر دو از نظر مذهب ، جغرافیا 
و فرهنگ دارای پیوندهایی قوی بودند. اما حاكم 
وقت جامو و كشمیر، ماهاراجا هری سینگ که 
فردی هندو مذهب بود با اعلام الحاق خود که سندی 
جنجالی به شمار می رفت بنیان اختلاف كشمیر را 
پایه نهاد. بسیاری از ناظران از جمله تاریخ شناس 
برجسته انگلیسی الاستر لامب و محققان کشمیری 
از جمله عبدالمجید زرگر و بشارت حسین قزلباش 
وجود چنین سندی را با استدلال های موجود انکار 
می کنند که دولت هند آن را به صورت رسمی یا 
در هر مجمع بین المللی علنی كرده است. حتی 
دپارتمان بایگانی هند اعلام کرد که این سند گم 
شده و اعلامیه فوق سوالات متعددی را در خصوص 
موجودیت این سند ایجاد کرد. مردم جامو و کشمیر 
به شدت در برابر این اقدام هند مقاومت کردند و در 
این ۷3 سال با ایجاد جنبش های سیاسی و نظامی 
سعی در خارج کردن نیروهای هندی داشتند  تا 
جایی که برخی قطعنامه های سازمان ملل نیز در 
این خصوص حق را به مردم کشمیر دادند و خواستار 
خروج ارتش هند شدند تا مردم کشمیر حق تعیین 
سرنوشت خود را داشته باشند که در این زمینه 
نیز چنین قطعنامه هایی اجرایی نشدند . شورای 
امنیت سازمان ملل طی قطعنامه شماره 4۷ ضمن 
تقاضا برای توقف جنگ از دو کشور می خواهد که 
نیروهای نظامی و شبه نظامیان وابسته را از مناطق 
درگیری عقب برانند و از طریق برگزاری همه پرسی 
در ایالات جامو و کشمیر، حق تعیین سرنوشت برای 
الحاق به پاکستان یا هند را به مردم این کشور اعطا 
کنند. اما در عمل نه عقب نشینی دو کشور محقق 
شد و نه برگزاری همه پرسی. در مجموع بعد از جنگ 
۱94۷ مرز میان هند و پاکستان به گونه ای شکل 
گرفت که یک سوم ایالات کشمیر و جامو به تصرف 
پاکستان درآمد و بقیه در کنترل هند باقی ماند. بعد 
از آن کشمیر پاکستان به دو منطقه شمالی )شامل 
شهرهای گلگت و بلتستان( و کشمیر آزاد به پایتختی 
مظفرآباد و کشمیر هند نیز به سه قسمت: دره یا 
وادی کشمیر به پایتختی سرینگر، جامو و شهرهای 
شمال شرقی مانند لداخ و کارگیل تقسیم شد. از 
سوی دیگر رفتار دولت هند با مردم این منطقه نیز 
همواره با سرکوب و خشونت همراه بوده  و هزاران 
نفر از مردم مسلمان کشمیر کشته شده یا در زندان 
ها اسیر هستند ،به نظر می رسد هدف اساسی 
در پشت همه این اقدامات غیرقانونی و یکجانبه، 
تبدیل اکثریت مسلمان جامو وکشمیر اشغالی و 
غیرقانونی به اقلیت با هندو مذهب هندوستان 
است. همچنین هدف آن آسیب رساندن به اصل 
قطعنامه های سازمان ملل متحد در خصوص مناقشه 
کشمیر است تا اگر دهلی نو در هر زمانی در آینده 
مجبور به برگزاری همه پرسی در جامو و کشمیر 
شود ، نتایج به نفع هند تغییر یابد. اختلافات 
کشمیر پس از اقدامات غیرقانونی نخست وزیر 
هند»مودی « در تاریخ 5 آگوست ۲۰۱9 و پس 
از آن در جامو و کشمیر مورد توجه جهانیان قرار 
گرفت و تلاش های بین المللی برای حل موضوع 
افزایش یافت که تاکنون نیز ادامه داشته است.
آیا فشارهای بین المللی،سرانجام هند را مجبور 
به پذیرش قطعنامه های سازمان ملل یا حداقل 
کاهش فشار برمردم مسلمان این منطقه می کند؟

 حزب منحله بعث رسما مرگ 
عزت الدوری را تایید کرد 

 هلاکت
  دست راست 
صدام 

حزب منحل شده بعث مرگ عزت الــدوری یکی 
ــران مهم ایــن حــزب و مــعــاون سابق صــدام  از س
رئیس  جمهور معدوم ایــن کشور را اعــلام کرد. 
عزت ابراهیم الدوری تحت تعقیب مقامات عراق 
بود و بارها اعلام شد که کشته یا بازداشت شده 
اســت، اما هر بار با انتشار نوارهای صوتی خبر 
بازداشت یا مرگ خود را تکذیب می کرد. او مرد 
شماره دو حزب منحله بعث بود که چندین سمت 
کلیدی را در این دوره از جمله معاون رئیس شورای 
فرماندهی و قبل از آن نیز تصدی وزارت کشور و 
وزارت کشاورزی را عهده دار بود.پس از اشغال 
عراق از سوی آمریکایی ها، عزت الدوری مخفی 
ــلام کرد  ــراق اع شد و حــزب بعث عربی شاخه ع
که عزت الدوری به  عنوان دبیرکل حزب بعث به 
 جای صدام انتخاب شده است. نوارهای صوتی 
از وی در مناسبت های مختلف منتشر شد که در 
۷ آوریــل ۲۰۱۲ از وی نوار ویدئویی به مناسبت 
حزب  تأسیس  ســال  پنجمین  و  شصت  سالگرد 
بعث عربی پخش شد.وی از البوحریه که از عشیره 
المواشط در شهر الدور است  محسوب و علت نام 
گذاری عشیره به المواشط به شیخ محمد المشط 
مربوط می شود. عزت الدوری در الدور در استان 
صلاح الدین رشد یافت و به  سوی گرایش های 
صوفیانه رفت. وی در درس و تحصیل موفقیتی 
نداشت و بارها مردود شد تا این که دبیرستان را 
رها کرد و به فروشنده دوره گردی تبدیل شد. وی 
سپس به حزب بعث پیوست و به  سرعت رشد کرد 
و عضو رهبری این حزب شد. وی با پنج زن ازدواج 

کرد که ۱۱ پسر و ۱3 دختر حاصل این ازدواج ها 
بود.از جمله  پسران وی احمد و ابراهیم هستند.
در زمان صدام معدوم وی معاون رئیس شورای 
فرماندهی انقلاب بعث بود و پس از جنگ کویت 
سمت معاون فرمانده کل نیروهای مسلح را داشت. 
او از سال ۱9۶8 تا روز اسارت صدام ملازم و همراه 
وی بود. قبل از جنگ آمریکا علیه عراق فرماندهی 
منطقه شمالی را به  عهده داشــت. وی گفت وگو 
کننده ارشد با سعد عبدا... السالم الصباح از کویت 
برای حل مشکلات مرزی بود که در نهایت به جنگ 
میان دو کشور منتهی شد ، این گفت وگوها تحت 
حمله  از  می شد.پس  برگزار  فهد  ملک  رهبری 
آمریکا به عراق مخفی شد و نظامیان آمریکایی 
اطلاعاتی  که  کسی  هر  ــرای  ب دلار  ۱۰ میلیون 
بدهد که به بازداشت وی منجر شود جایزه تعیین 
کردند. وی از مظنونین تحت تعقیب و شماره شش 
نزد آمریکایی ها بــود. حزب بعث در ۱۱ نوامبر 
۲۰۰5 خبر مرگ وی را اعلام اما بعد از مدتی آن 
را تکذیب کرد. در ژانویه ۲۰۱3 شبکه العربیه نوار 
ویدئویی از وی منتشر کرد که در آن وی از فتنه های 
الانبار در ایــن ســال و دیگر مناطق سنی نشین 
حمایت کرد.وی همواره میان عراقی ها به عنوان 
شخصیت طنز که نتوانست تحصیل خود را به پایان 
برساند و به عنوان یک فرد احمق مطرح بوده است . 
عراقی ها لقب »طرطورا «را به وی داده بودند که 
مفهوم آن شخصی ناتوان و عاجز است  . الدوری در 
تحرکات و هجمه تروریست های داعشی با آن ها 

همراه و متحد شده بود.

فرانسه خواستار توقف تحریم کالاهای خود در کشورهای عربی شد 

ماکرون زیر تیغ خشم مسلمانان
پافشاری رئیس جمهوری فرانسه بر مواضع 
اسلام ستیزانه اش که به دنبال حمایت های 
او از انتشار کاریکاتورهای توهین آمیز علیه 
پیامبر اکــرم)ص( در یک نشریه فرانسوی 
واکنش شدید مسلمانان را به دنبال داشته، 
محکومیت های  و  انتقادها  بــا  همچنان 
گسترده مقام ها و شخصیت ها در سراسر 
جهان مواجه شده است. او پس از قتل یک 
معلم تاریخ در پاریس که تصاویر موهن از 
پیامبر اسلام )ص( را در کلاس های درس به 
نمایش می گذاشته، ضمن حمایت از انتشار 
چنین تصاویری، به بهانه آزادی بیان تاکید 
کرد که کشورش به پشتیبانی از انتشار این 
تصاویر ادامه خواهد داد.همچنین به تازگی 
دولت فرانسه کاریکاتورهای موهن و ضد 
اسلامی را در خیابان های پاریس روی بیلبورد 
نصب کــرده اســت. به دنبال این اظهارات 
ماکرون،  هشتگ »تحریم کالاهای فرانسوی« 
در کشورهای عربی به ترند اول تبدیل شد 
و بسیاری استفاده از این کالاها را ممنوع 
کردند. کاربران عرب در توئیتر فهرستی از 
کالاهای فرانسه در بــازارهــای کشورهای 
عربی را منتشر کرده  و خواستار تحریم این 
اجناس شده اند.تصاویری هم از جمع آوری 
کــالاهــای فرانسوی  از برخی قفسه های 
فروشگاه ها در چند کشور عربی مانند کویت 
منتشر شده است. حالا وزارت خارجه فرانسه  
دربیانیه ای از کشورهای عربی خواسته است 

تا فراخوان ها برای تحریم کالاهای فرانسوی 
را متوقف کنند. در تازه ترین واکنش ها به این 
اظهارات رئیس جمهوری فرانسه، وزارت امور 
خارجه و نخست وزیر مراکش تاکید کردند 
که هیچ چیزی، اقدام های تحریک کننده 
توهین آمیز و اهانت به دین اسلام را توجیه 
نمی کند. نخست وزیر پاکستان نیز اظهارات 
اخیر ماکرون را موجب جریحه دار شدن 
احــســاســات مسلمانان جــهــان دانــســت. 
بسیاری از نماینده های پارلمان عراق هم 
تاکید کردند که پارلمان این کشور برای 
اتخاذ موضعی قاطعانه در پاسخ به اظهارات 
وقیحانه اخیر رئیس جمهور فرانسه مبنی 
بر بازنشر کاریکاتورهای موهن به ساحت 
مقدس پیامبر اکــرم )ص( آمــاده می شود؛ 
همچنین حزب ا... لبنان وانصارا... یمن 
نیز به طور جداگانه اهانت به پیامبر اسلام 
حضرت محمد )ص( را تقبیح و موضع رسمی 
فرانسه مبنی بر تشویق چنین بی حرمتی در 
حق ایشان را محکوم کرد.جالب این جاست 
»رجب طیب اردوغان« نیز با انتقاد از اظهارات 
ضد اسلامی همتای فرانسوی خود گفت: 
امانوئل ماکرون نیاز به آزمایش سلامت 
ذهنی دارد. او گفت: درباره رئیس  جمهوری 
که آزادی عقیده را نمی فهمد و با میلیون ها 
عضو از گروه های اعتقادی مختلف به این 
شکل برخورد می کند، می توان گفت که 
»اول از همه، باید چکاپ ذهنی انجام بدهد«.

بــه فاصله هشت روز تــا آخــریــن روز رأی گــیــری 
انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا،اتفاقی بی سابقه رخ داده 
است. بر اساس یک نظرسنجی تازه جو بایدن نامزد 
دموکرات ها برای انتخابات ریاست جمهوری در 
ایالت تگزاس از دونالد ترامپ رقیب جمهوری خواه 
خود پیش است .این نظرسنجی که توسط دالاس 
مورنینگ نیوز و دانشگاه تگزاس انجام شده است 
نشان می دهد بایدن در ایالت تگزاس با اختلاف 
3 درصدی از ترامپ پیش است.هر چند 3 درصد 
فاصله زیادی نیست و می تواند تا روز رای گیری 
تغییر کند. نکته مهم این جاست که از سال ۱9۷۶ 
در این ایالت مردم آمریکا هیچ گاه به نامزد حزب 
دموکرات رأی نداده اند و از آن زمان به اصطلاح 
قرمز پوش بوده اند. بدین ترتیب 48درصد از رأی 
دهندگان به جو بایدن و 45 درصد نیز به ترامپ 
ــد. این نظرسنجی نشان می دهد که  رأی دادن
بایدن توانسته است نظر رأی دهندگان مستقل 
و همچنین لاتین تبارها را به خود جلب کند.با 
این حــال، همزمان با جشن های روز هالووین، 

رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید از مهمانان 
خردسال و بــزرگ ســال ماسک بر صــورت خود 
پذیرایی و در یوتیوب نیز ویدئویی را منتشر کرد که 
رقیبش را به شوخی به زامبی تشبیه کرده است. 
حدود  تاکنون  که  داد  خبر  نیز  آسوشیتدپرس 
58 میلیون و ۶۰۰ هزار آمریکایی در رأی گیری 
زودهنگام انتخابات شرکت کرده اند که از میان آنان 
5۱ درصد دموکرات و 3۱ درصد جمهوری خواه 
هستند. از این رو احتمال این که اکثریت رای 
ــود را قبل از روز انتخابات  دهــنــدگــان رای خ
به صندوق بریزند ) خواه پستی و خواه حضوری ( 
بسیار است.از سوی دیگر از شهر بوستون ایالت 
ماساچوست خبر رسیده که یکی از صندوق های 
اخذ رأی ساعت 4 صبح دیروز به وقت محلی آتش 
زده شد. این صندوق ها مانند صندوق پست در 
مناطق مختلف شهرهایی که در آن ها رأی گیری 
پستی در جریان است نصب  شده و بدون محافظ 
هستند. از بین ۱۲۲ برگه رأی داخل این صندوق 
حدود 4۰ برگه رأی از بین رفته اند. شهرداری 

بوستون با رأی دهندگانی که آرای آنان از بین رفته 
است تماس خواهد گرفت تا تصمیم بگیرند که 
برایشان رأی خام دیگری ارسال شود یا این که به 
صورت حضوری در روز انتخابات رأی خواهند داد. 
دیشب و طی گذر کارناوال یهودیان هوادار ترامپ از 
محلات نیویورک نیز، درگیری هایی میان موافقان 
و مخالفان رئیس جمهوری آمریکا درگرفت. به 
نوشته آسوشیتدپرس، برخی از معترضان به صدها 
خودرویی که با پوسترهای تبلیغاتی ترامپ و پرچم 
آمریکا تزیین شده بودند، تخم مرغ یا سنگ پرتاب 
کردند و با هــواداران ترامپ درگیر شدند. دراین 
میان؛نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا هم  به سی ان ان گفت که اگر دموکرات ها 
اکثریت مجلس آینده را در انتخابات پیش رو حفظ 
کنند، برای کسب ریاست مجلس نامزد خواهد 
شد. وی تأکید کرد که هم حزبی هایش باید به فکر 
تصاحب مجلس سنا نیز باشند. جمهوری خواهان 
شــش ســال اســت کــه بیشتر کــرســی هــای این 
نهاد قانون گذاری را در اختیار دارند.همزمان 

هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه سابق آمریکا 
و رقیب دونالد ترامپ در انتخابات ۲۰۱۶، اکثر 
جمهوری خواهانی را که در طول ریاست جمهوری 
ترامپ بزدل بودند و در حالی که قدرت داشتند 
اما جرئت مخالفت و اظهارنظر نداشتند، محکوم 
کرد.وی در پادکستی که منتشر شد، گفت: اکثر 
جمهوری خواهان می خواهند فصل ترامپ بسته 
شود. آن ها نیز همانند ما می خواهند شاهد رفتن 
ترامپ از راس قدرت باشند اما نمی توانند علنا این 
را بگویند.کلینتون که به  رغم به دست آوردن آرای 
مردمی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ 
میلادی در برابر ترامپ شکست خورد، بارها ادعا 
کرده که نمی تواند ایده پیروزی ترامپ در انتخابات 
۲۰۲۰ را قبول کند.به هرروی،هشت روز مانده تا 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا ، نتایج جدیدترین 
نظرسنجی ها نشان می دهد که جو بایدن همچنان 
رقیب پیشتاز است و مراقبت های بهداشتی و 
مدیریت همه گیری کرونا دو موضوع مهم از نظر 

حامیان او را تشکیل می دهند.

ردیف اول: چیزی که جمهوری خواهان 
به شما القا می کنند.

ردیف دوم: چیزی که دموکرات ها به شما 
القا می کنند.

ردیف آخر: حقیقت ماجرا!

خبر متفاوت 

سبقت بایدن در تگزاس قرمز 
هیلاری کلینتون: اکثر جمهوری خواهان ترامپ را نمی خواهند اما سکوت کرده اند  

جمهوری آذربایجان و ارمنستان در ادامه تحولات 
در منطقه مورد مناقشه »قره باغ« پس از برقراری 
یک آتش بس دیگر، مجدد همدیگر را به نقض این 
آتش بس متهم کــردنــد.وزارت خارجه جمهوری 
آذربایجان در صفحه رسمی توئیتر خود مدعی 
ــوووز، داش کــســن و  ــ ــم دور بــودن »ت شــد:» بــه رغ
گده بی« از منطقه درگیری، این نواحی از سوی 
ارتش ارمنستان هدف حمله قرار گرفتند که نقض 
آتش بس بشردوستانه دیگر از جانب ارمنستان 
است. این کشور برای سومین بار رژیم آتش بس 
ــرده اســـت«.در  را نــادیــده گرفته و آن را نقض ک
وزارت  سخنگوی  استپانیان«  مقابل؛»شوشان 
ــاع ارمنستان در صفحه رسمی توئیتر خود  دف

نوشت: »طرف آذربایجانی با نقض آتش بس مکرر 
حدود ساعت 9:۱۰ مواضع ارتش ارمنستان در 
جنوب شرقی قره باغ را پنج بار با آتش توپخانه هدف 
قرار داده است«. این درحالی است که دو کشور 
یک شنبه  شب در بیانیه ای مشترک با آمریکا از 
برقراری آتش بس بشر دوستانه جدیدی از ساعت 
8 صبح  دیروز خبر داده بودند.با این حال بار دیگر به 
نظر می رسد ایروان و باکو به آتش بس پایبند نبوده و 
مواضع یکدیگر در مناطق مختلف در منطقه قره باغ 
را هدف حمله نظامی قرار داده اند.»الهام علی اف« 
رئیس جمهوری آذربایجان پیشتر در گفت وگو 
با روزنامه فرانسوی »فیگارو« گفت: آماده توقف 
عملیات نظامی در منطقه مورد مناقشه قره باغ 

هستیم . درگیری های نظامی نیروهای جمهوری 
آذربایجان و ارمنستان از ششم  مهر ماه گذشته آغاز 
شده و  همچنان در محورهای مختلف منطقه مورد 
مناقشه قره باغ و مناطق اشغالی اطراف آن ادامه 
دارد. باکو و ایروان یک بار در تاریخ ۱8 مهرماه با 
وساطت مسکو و بار دیگر با وساطت فرانسه، روسیه 
و آمریکا در تاریخ ۲۷ مهر به آتش بس بشردوستانه 
رضایت داده بودند که دقایقی پس از برقراری این 
آتش بس ها نیز به سرعت دو طرف همدیگر را به 
نقض آن متهم کردند.با این حال،به نوشته مشرق در 

عرصه میدان نبرد اما شاهد پیشروی گسترده ارتش 
جمهوری آذربایجان و نیروهای تحت حمایت ترکیه 
در دو جبهه جنوبی و شمال قره باغ بودیم. با توجه به 
این که جنوب منطقه قره باغ را عمدتا مناطق پست و 
دشت هموار و بدون عوارض تشکیل می دهد قوای 
مهاجم آذری با پشتیبانی توپخانه و پهپادهای رزمی 
Bayraktar TB2 ترکیه ده ها کیلومتر در امتداد مرز 
ایران در عمق مواضع ارمنستان پیشروی کردند و 
سرانجام موفق شدند مرز جنوبی قره باغ را به طور 

کامل از ارتش ارمنستان باز پس گیرند.

باکو و ایروان به توافق آتش بس با میانجی گری آمریکا هم پایبند نبودند 

نقض سومین آتش بس 
توئیت روز 

امانوئل ماكرون در توئیتی به زبان عربی ، واكنش 
های جهان عرب به سخنانش و تحریم كالاهای 
فرانسوی را به چالش كشید. رئیس جمهور فرانسه 
كه سخنان نفرت پراكنانه او موجب خشم مسلمانان 
شده، نوشت: هیچ چیز ما را به عقب بر نمی گرداند.

قاب بین الملل

3 سناریوی وحشتناک انتخابات 2020

سناریوی اول: اگر نتیجه انتخابات به هم نزدیک 
باشد جنگ برای اثبات پیروزی چند هفته طول 
می کشد و هر دو خودشان را برنده انتخابات 
می دانند.تنش میان حامیان ترامپ و بایدن منجر 
به خشونت خواهد شد.سناریوی دوم: اگر ترامپ 
ببازد، خواهد گفت که در انتخابات تقلب شده و 
اگر کاخ سفید را ترک نکند، با زور توسط سرویس 
مخفی بیرون رانده خواهد شد.سناریوی سوم: 
جنگ فرهنگی مسموم خشونت را در تمام شهرها 
گسترش خواهد داد و پیروزی ترامپ سوخت 
اصلی این خشونت خواهد شد که بحرانی فراگیر 
ایالات متحده را در بر خواهد گرفت.8۰ میلیون 
رای با پست انجام می شود که تاکنون 5۱ میلیون 
رای داده شده است. ترامپ این نوع رای گیری 
را آسیب پذیر می داند و معتقد است تقلب در آن 
انجام می شود.رکورد ۱۱ میلیارد دلار هزینه 
انتخاباتی دو حزب دموکرات و جمهوری خواه 
در تاریخ انتخابات ایالات متحده بی سابقه بوده 

است./ توئیت پرس
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هیوم:منتظر  اسرائیل  روزنــامــه   نخست  تیتر 
سعودی هستیم: »بعد از ســودان کشورهای 
دیگری)برای عادی سازی روابط (در راه هستند«.


